
Smlouva č. 0505/12/03887 – Dodatek č. 8 strana 1 

Československá obchodní banka, a. s.   Dopravní podnik města Ústí nad Labem 

a.s.  

 

Československá obchodní banka, a. s.  

se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka") 

za Banku:   xxxxx 

 xxxxx 

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu – Severozápad, Americká 2487/60, 305 55 Plzeň 

a 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem: Ústí nad Labem, Revoluční 26, PSČ 40111 

IČO: 25013891 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

(dále jen "Klient") 

za Klienta: xxxxx 

 xxxxx 

 

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 

 

Dodatek č. 8 

ke Smlouvě o úvěru č. 0505/12/03887 
(dále jen "Dodatek") 

 

Dodatek bude (vč. příslušných metadat) uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 

znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), obojí v rozsahu sjednaném Smluvními stranami, 

v registru smluv (dále jen „Registr smluv“) a Bance bude  doručeno ze strany správce Registru 

smluv potvrzení o uveřejnění.   

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 26.4. 2012 byla uzavřena Smlouva o 

úvěru č. 0505/12/03887 v platném znění (dále jen "Smlouva"), která se po vzájemné dohodě 

Smluvních stran mění a doplňuje takto:  

 

I. 

Příloha č. 2 „Dokumenty a dodatečné informace“ Smlouvy se mění a nově zní dle Přílohy č. 1 

Dodatku. 

 

II. 

1) Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické 

podobě. V elektronické podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient:  

a)  je podepíše biometrickým podpisem. Biometrický podpis je vlastnoruční podpis učiněný 

na elektronickém tabletu, který zachycuje dynamiku podpisu a jeho charakteristické rysy, 

jež do něj promítne podepisující osoba. Tyto údaje jsou následně zpracovány tak, že k nim 

Banka nemá přístup, a je možné je využít pouze v případě písmoznaleckého přezkumu 

biometrického podpisu. Banka může Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě v 

elektronické podobě podepsat připojením naskenovaného podpisu oprávněného zástupce 

Banky, biometrickým podpisem či jiným podpisem. Banka následně opatří dokumentaci 

kvalifikovanou elektronickou pečetí a elektronickým časovým razítkem a zašle ji Klientovi 

do jeho elektronického bankovnictví; nebo 

b)  uzavřel s Bankou Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB (dále jen „CEB smlouva“). 

Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě je pak možné podepsat způsobem sjednaným 

mezi Smluvními stranami pro podpis Dokumentů (jak jsou tyto definovány v CEB 

smlouvě). 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

3) Dodatek je platný dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho 



Smlouva č. 0505/12/03887 – Dodatek č. 8 strana 2 

Československá obchodní banka, a. s.   Dopravní podnik města Ústí nad Labem 

a.s.  

 

ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení 

takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude 

platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení, tohoto Dodatku 

a celé Smlouvy. 

4) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží Smluvní strany po jednom stejnopise. 

Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu.  

5) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve 

všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V příloze: 

Příloha č. 1 – Dokumenty a dodatečné informace 

 

V Ústí nad Labem dne 11.9.2024 

 

Československá obchodní banka, a. s. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

xxxxx   xxxxx 

xxxxx   xxxxx 

 

 

 

………………………..………………….….       ………………………..……………………. 

   Banka      Klient  
Ověření podpisu/totožnosti:  



Smlouva č. 0505/12/03887 – Dodatek č. 8 – Příloha č. 1 strana 1 

Československá obchodní banka, a. s.   Dopravní podnik města Ústí nad Labem 

a.s.  

 

Dokumenty a dodatečné informace 
 

1) Dokumenty 

a)  každé kalendářní pololetí rozvaha a výkaz zisku a ztráty, a to vždy do 45. dne následujícího 

kalendářního pololetí; 

b)  roční účetní závěrka včetně příloh ověřená auditorem, výroční zpráva, a to vždy do 15.7. 

následujícího kalendářního roku; 

           c) předběžné roční výkazy (rozvaha a výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu) nejpozději do 31.3. 

následujícího kalendářního roku; 

  d) dodatečné proměnné v rozsahu stanoveném Bankou každé kalendářní pololetí, a to vždy do 45. 

dne následujícího kalendářního pololetí;  

 e) ostatní dokumenty na vyžádání Banky (daňové přiznání o daních z příjmu včetně příloh 

potvrzené finančním úřadem, potvrzení o bezdlužnosti apod.). 

 

2) Závazky po splatnosti vůči věřitelům a státu  

Vyplývá z…,  

např. kupní smlouva… 

Věřitel: IČO / RČ 

Obchodní název / Jméno a příjmení 

Částka závazku 

Nejsou   
   

 

3) Soudní spory 

Předmět sporu Protistrana: IČO / RČ 

Obchodní název / Jméno a příjmení 

Sporná částka 

Nejsou   
   

 

4) Zajištění za závazky a zástavní či jiná věcná práva  

Typ zajištění nebo 

práv 

Ve prospěch:  IČO / RČ 

Obchodní název / Jméno a 

příjmení 

Hodnota 

zajišťovaných  

závazků 

Konečná 

platnost 

Movité věci ČS   
    
    

 

5) Přijaté úvěry, půjčky a/nebo ostatní finanční výpomoci  

Typ úvěru / půjčky Poskytovatel; IČO / RČ Částka úvěru / půjčky Konečná 

splatnost Investiční Česká spořitelna, a.s./ IČO : 

45244782 

100.732.500,- CZK 31.08.2034 
Investiční Česká spořitelna, a.s./ IČO : 

45244782 

711.843.000,- CZK 31.12.2024 
Investiční Česká spořitelna, a.s./ IČO : 

45244782 

223.105.000,- CZK 31.12.2026 
    

 

6) Účty vedené jinými bankami či peněžními ústavy 

Název banky či peněžního ústavu (vč. pobočky) Číslo a měna účtu 

Česká spořitelna, a.s.  

Komerční banka a.s.  

Raiffeisenbank a.s.  

 

7) Ovládací smlouva a smlouva o převodu zisku 

Obchodní  firma / Jméno a příjmení IČO / RČ Ovládaný / Ovládající 

Není   

   

 

8) Smlouva o tichém společenství 

Obchodní jméno / Jméno a příjmení IČO / RČ 

Není  

  



Smlouva č. 0505/12/03887 – Dodatek č. 8 – Příloha č. 1 strana 2 

Československá obchodní banka, a. s.   Dopravní podnik města Ústí nad Labem 

a.s.  

 

 

9) Konflikt zájmů 

Fyzická osoba / Právnická osoba IČO / RČ Typ a objem transakce 

Není   

   
 

 


